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Saules ielas maģistrālā ūdensvada un
sadzīves kanalizācijas izbūve Siguldā,
Siguldas novadā

PIEZĪME:

Darbu daudzumos uzrādītais darba veids "Kontrolakas izbūve" izbūve  (kompl.), ietver visus rasējumā uzrādītos darbus,
ietverot būvbedres  rakšanu, aizbēršanu ar atbilstošu grunti, blīvēšanu, jaunas   dzelzsbetona akas izbūve (ietverot
grodu pamatni, grodu, pārsedzes,  dzelzsbetona gredzenus, u.c.), un  skatakas vāku ar apbetonējumu (atbilstoši
slodzes klasei) izbūve,  šķembu apbēruma izbūvi, hidroizolācijas izbūvi, smilts apbēruma  izbūvi, kā arī citus darbus
un materiālus,  kas nepieciešami lai  izbūvētu dzelzsbetona skataku pilnā apjomā.

* Būvbedri aizberot, grunti blīvēt kārtās, ne biezākās kā 300 mm.

projektējamā slodze: 
-braucamā daļa ar asfalta segumu > 400 kN (peldošā tipa) 

-citur >250 kN

7 Ķeta vāks - speciāls ar uzrakstu "Saltavots"  (atbilstoši EN124)

-braucamā daļa ar grants segumu > 400 kN

1 Monolīts akas apaksējais grods ar pamatni 

2 Grodi (betona marka C25/30, W10, F200)

APZĪMĒJUMI

4 Konisks grods
5 Pārseguma plātne h-150mm
6 Regulējamie gredzeni (ja nepieciešams)
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DN1000(DN1500)

8 Aizsargčaula cauruļvada iebūvei sienā
9 Kāpšļi (no kopozītmateriāla) 
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11 Betona Balsti C16/20

Aka ar aizbīdņiem
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Hidroizolācija ( bituma hidroizolācija 2  kārtās (~3mm))

10

10

10

6.
9

1

2

DN1000(DN1500)

4

6

2

88

9
25

0-
35

0

25
0

m
in

10

m
in

 1
80

0

Ø700

(betona marka C25/30, W10, F200)

3 Blīvējums (atbilstoši LVS EN681-1)
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12 Blietētu šķembu pamatne h=150 mm
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Aka ar konisku grodu Aka ar apaļu grodu
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Akas virsējā daļa
saskaņā ar 
tipveida rasējumu

Akas virsējā daļa
saskaņā ar 
tipveida rasējumu 

min i=0,01

DN1000

Akas vāka tipu skatīt
Ūdensvada tukšošanas aka
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Kustīgais noslēgvārsts 

PE OD63
Aizsargčaula caurulei

Enkurojošs atloku

DN50

adapters DN50

tipveida rasējumā

EM sedls

Betona atbalsts

Pagarinātājkāts

Kape

PE OD63

ŪDENSVADA AKU PRINCIPILĀIE RISINĀJUMI
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Pazemes tipa
ventilis DN50
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